СОВЕТ БИКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«20» июня 2024 года № 81

О внесении изменений в Решений Совета Бикуловского сельского
поселения от 18.07.2019 год^ № 80 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании «Бикуловское сельское
поселение Нурлатского муниципального района Республики Татар

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года №
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным зй|<:
12.12.2023 № 594 «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона « О
системе государственной службы Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, Кодексом Республики Татарстан о
муниципальной службе, Совет Бикуловского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном
образовании «Бикуловское сельское поселение Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан» утвержденное решением Совета Бикуловского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
18 июля 2019 года № 80 (с изменениями, внесенными решениями от 25.|]()
№85, от 18.12.2019г. №88, от 21.02.2020г. №85, от 23.08.2023г. №65), с
изменения:

1. в главе 7
в пункте 7.4:
подпункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2) анкету, предусмотренную статьей 15.2

«О муниципальной службе в Российской Федерации»;»
пункт 7.5 главы 7 изложить в следующей редакции

«7.5) Сведения, (за исключением сведений, содержащихся в анкете)
представленные в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе
в Российской Федерации» и Кодексом Республики Татарстан о муниципальной
службе от 25.06.2013 N 50-ЗРТ гражданином при поступлении на муниципальную
службу, могут подвергаться проверке в установленном федеральными
порядке. В отдельных муниципальных образованиях федеральными закон
устанавливаться дополнительные требования к проверке сведений, (за иск:

Федерального закона

сведений, содержащихся в анкете) представляемых гражданином при поступлении

на муниципальную службу.»;
9) в главе 18: ,
в пункте 18.1:
пополнить подпунктом 12 следующего содержания.
« г Г с о о б щ а т ь  в письменной форме представителю наМ

(работодателю) о ставших ему известными изменениях сведении содерж
анкете, предусмотренной статьей .5.2 и° . “ ^ и е П я т е р ы х

^ ^ л о РГ р ” юФпер еТ тТ в :телая нанимателя (работодателя, (далее - сведения,

содержащиеся в анкете).»
в пункте 18.3:
подпункт 8 изложить в следующей редакции. Q___,VTO гпужбу и (или) в

п,Р,.?Гпр,” Г.".'пХ—

isr“«sdUстендах расположенных по адресу. У _ _ _ т р р  Решение на Официальном

..... -
сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстг .

жых

- ■
- . -̂ ч'чЖ
Бикуловского сельского п о с е л т
Председатель Совета

Нурлатского муниципального ра$<
oV i\« \ ftfSSfrr /•?■/& i ’ l l

, • 4 • ч  1 wts- у r f y > / /
v 7 t - v > A /  ^  / у

ж ) /

rot^-sk a
' • V ' ‘'Ж

P.X.Ахметшина